Products Solutions Services
操作手册
Liquiline System CAT860
全自动样品预处理系统，主要用于活性污泥池、
二沉池、和地表水测量应用
BA01278C/28/ZH/03.18
71405535
2018-01-31

铭牌提供下列仪表信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 序列号
• 电源连接
• 防护等级
• 环境条件和过程条件
‣ 比较铭牌参数和订单参数，确保完全一致。
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置上标识有产品订货号和序列号：
• 在铭牌上
• 在发货清单中
查询产品信息
1. 打开产品主页。
2. 在页面顶部点击链接 产品查询工具。
 打开侧边栏。
到货验收和产品标识 Liquiline System CAT860
10 Endress+Hauser
3. 选择 在线工具 ，随后 检查您的设备功能。
 打开新窗口。
4. 在搜索栏中输入铭牌上的订货号。随后选择 Show details。
 显示订货号中每一位选型代号的详细说明。
4.3  供货清单
供货清单包括：
• Liquiline System CAT860，1 台
• 《操作手册》，1 本(订购语言)
• CD 光盘，1 张，内含订购语言的《操作手册》
• 可选附件
‣ 如有疑问：
请咨询供应商或当地销售中心。
4.4  证书和认证
4.4.1  认证
产品符合欧共体标准的一致性要求。因此，遵守 EU 准则的法律要求。制造商确保贴有标
志的仪表均成功通过了所需测试。
Liquiline System CAT860 安装
Endress+Hauser 11
5  安装
L小心
运输不当或安装错误会导致人员受伤和仪表损坏
‣ 始终使用起吊机或叉车运输样品预处理单元。需要两人配合完成分析仪的安装。
‣ 通过把手抬起仪表。
‣ 检查并确保样品预处理单元的顶部和底部均已固定在墙装支架上，并已通过固定螺丝牢
固固定。
5.1  安装条件
5.1.1  外形尺寸
530 (20.87)463 (18.23)
7
9
3
 (
3
1
.2
2
)
  A0028820
 2 Liquiline System CAT860 的外形尺寸示意图；单位：mm (in)
3
4
0
 (
1
3
.3
9
)
  A0032007
 3 过滤单元的外形尺寸示意图；单位：mm (in)
安装 Liquiline System CAT860
12 Endress+Hauser
5.1.2  安装架
包装中不含墙挂式安装分析仪的安装材料。
‣ 需要由用户自备（螺丝、墙壁座）。
7
5
0
 (
2
9
.5
3
)
120 (4.72)
Ø 11 (0.43)
Ø  10.7 (0.42)
  A0028810
 4 安装架的外形尺寸示意图；单位：mm (in)
 5 将外壳固定安装在安装架上
Liquiline System CAT860 安装
Endress+Hauser 13
5.1.3  墙装架的安装间距要求
≥ 330(12.99)

Liquiline System CAT860 附件
Endress+Hauser 33
部件号 说明和内容 订货号
(备件套件)
230 CAT860 套件：整套压力表
套件说明：CAT860 样品预处理单元进水口
71218568
231 CAT860 套件：柜门，不带窗口，绝缘
套件说明：CAT860 样品预处理单元进水口
71229927
235 CAT860 套件：整套减压阀
套件说明：CAT860 样品预处理单元进水口
71222224
244 CAT820/860：整套陶瓷过滤单元
套件说明：CAT8xx 过滤单元
71241492
247 CAT820/860 套件：温度传感器，1 个
套件说明：CAT820 / 860，电子部件
71247278
249 CAT820/860 套件：陶瓷过滤单元，PVC 支座
套件说明：CAT8xx 过滤单元
71222217
251 CAT8xx 套件：230 V 压缩机 71249987
12.2  返厂
产品需维修或进行工厂标定、订购型号错误或发货错误时，必须返厂。Endress+Hauser 是
ISO 认证企业，依据相关法规规定的特定程序进行接液产品的处置。
为了能够快速、安全且专业地进行设备返厂：
‣ 参照网站 www.endress.com/support/return-material 上提供的设备返厂步骤和条件说
明。
12.3  废弃
仪表内置电子部件。因此必须按照电子垃圾废弃法规进行废弃处理。
‣ 遵守地方法规要求。
必须按照当地电池废弃法规进行电池废弃处理。
13  附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
‣ 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 当地销售中心。
快速固定夹，过滤单元，G1
订货号：71254159
立柱
订货号：71221053
技术参数 Liquiline System CAT860
34 Endress+Hauser
立柱安装夹
• 用于在水平和竖直柱子和管道上固定样品预处理单元
• 订货号：71214646
CAT820/860 套件：整套陶瓷过滤单元
订货号：71241492
CAT820/860 套件：230 V 压缩机
订货号：71249987
Flexdip CYA112 安装支架的订货号请参考 TI00432C。
14  技术参数
14.1  温度输入
14.1.1  输入信号类型
Pt1000
14.1.2  测量精度
± 2.5 K
14.2  电源
14.2.1  的电气连接
参考“电气连接”章节
14.2.2  供电电压
• 100...120 V AC / 200..240 V AC
• 50 或 60 Hz
注意
仪表不带电源开关
‣ 用户必须在仪表附近安装断路保护器。
‣ 必须是开关或电源断路保护器，且必须标识为仪表的断路保护器。
安装伴热软管时，需要 200...240 V AC 或 100...120 V AC 供电电压。24 V 型仪表不能
安装伴热软管。
14.2.3  电缆入口
取决于订购型号：
• 2 x M32 缆塞(内部分配)
• 1 x M20 缆塞(1 个内部分配)
• 1 x M12 (温度传感器，可选)
Liquiline System CAT860 技术参数
Endress+Hauser 35
允许电缆直径：
M20 x 1.5 mm：7...13 mm (0.28...0.51")
14.2.4  的功率消耗
300 VA (带外壳伴热)
14.2.5  保险丝
5 x 20 mm，250 V，3.15 A 慢熔型(T3.15A)
14.3  性能参数
14.3.1  取样方式
控制单元，Liquiline System CA80 分析仪
14.3.2  过滤能力
Memosens 型：
• 5.5...16.5 ml/min
• 工厂设置：8.25 ml/min
所有数值均针对新过滤单元。
14.3.3  蠕动泵的吸液高度
Max. 5 m (16 ft)
14.3.4  软管长度（连接过滤单元和泵）
Max. 5 m (16 ft)
14.3.5  软管长度（连接泵和分析仪）
Max. 30 m (98 ft)
技术参数 Liquiline System CAT860
36 Endress+Hauser
14.4  环境条件
14.4.1  环境温度范围
不伴热
+5...+50 ˚C (41...122 ˚F)
伴热
–20...+50 ˚C (-4...+122 ˚F)
14.4.2  储存温度
-20...+60 °C (-4...140 °F)
14.4.3  湿度
10...95%，无冷凝
14.4.4  防护等级
IP55
14.4.5  电磁兼容性（EMC）
干扰发射和抗干扰能力符合 EN 61326-1:2006 标准，A 类工业区
14.4.6  电气安全
IEC 61010-1，I 类设备
低压：过电压等级 II
环境低于海平面之上 2000 m (6562 ft)
14.4.7  污染等级
产品适用于污染等级 2。
14.5  过程条件
14.5.1  样品温度
4...40 °C (39...104 °F)